
Istituto Comprensivo Perugia n. 9 
a.s. 2019/2020 

 1 

 

 

DELIBERE DEL CONSIGLIO D' ISTITUTO del 26 agosto 2020 

 

Il giorno 26 agosto 2020, alle ore 17.30 in videoconferenza, si è riunito il C.d.I. per discutere del seguente ordine del 

giorno: 

1. Approvazione verbale seduta precedente  

2. Delibera variazioni del Programma annuale 2020 

3. Varie ed eventuali. 

 

N Cognome Nome componente presente assente 

1 BIGOZZI ANNA D.S. X  

2 ALATO CRISTINA Genitore X  

3 ARTEGIANI ANDREA Genitore X  

4 BERNI NICOLA Genitore  X 

5 CESARONI MARCO Genitore X  

6 GRIGIONI NICOLA Genitore X  

7 LAGI GIANNI Genitore X  

8 MINCIOTTI SILVIA Genitore X  

9 SCOTONI MICHELE Genitore X  

10 BACIARELLI ELENA Docente X  

11 BEFANI FRANCESCA Docente X  

12 BELIA MARTA Docente X  

13 MACCIO’ ELENA Docente X  

14 MARRI ELISA Docente X  

15 MUSCATELLO ADDOLORATA Docente X  

16 PRENCIPE PASQUALE                                                                                                            Docente  X 

17 SIRCHIO MARIA TERESA Docente X  

18 GILDONI NADIA A.T.A X  

19 CENCI CINZIA A.T.A  X 

 

 Vista la presenza del numero legale dei consiglieri la seduta è valida. Presiede la seduta la Presidente del Consiglio 

di Istituto Dott.ssa Silvia Minciotti; verbalizza la prof.ssa Elena Macciò. Si procede alla discussione dell’o.d.g.: 

 

Punto 1 - APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE 

 

 

DELIBERA N. 77 

Il Consiglio di Istituto 

DELIBERA 

l’approvazione del verbale della seduta del 23 giugno 2020, all'UNANIMITA' dei presenti alla seduta 

precedente.  

 

FAVOREVOLI  N. 11                                  CONTRARI N. 0                              ASTENUTI N. 0 

 

DICHIARAZIONI DI VOTO: nessuna 

 

 

PGIC86500N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002900 - 26/08/2020 - A19 - Organi Collegiali  - U



Istituto Comprensivo Perugia n. 9 
a.s. 2019/2020 

 2 

Punto 2. DELIBERA VARIAZIONI PROGRAMMA ANNUALE 2020 

 

DELIBERA N. 78 

Il Consiglio di Istituto 

 

VISTO il programma annuale 2020, approvato con delibera n. 66 del Consiglio d’Istituto in data 17/12/2019;  

VISTO l’art. 10, del DI 129/18; 

VISTA la proposta della Dirigente scolastica sulle variazioni al programma annuale 2020; 

VISTE le modifiche al programma annuale 2020 di cui al modello F e all’elenco allegato; 

VISTA la relazione della Dirigente scolastica e dalla DSGA sullo stato di attuazione al programma annuale 2020; 

 

DELIBERA 

 

All’unanimità le modifiche e l'assestamento del programma annuale 2020 (allegato 1). 

 

 FAVOREVOLI  N. 16                                  CONTRARI N. 0                              ASTENUTI N. 0 

 

DICHIARAZIONE DI VOTO: nessuna. 

 

 

. 

 

                                                                        LA PRESIDENTE 

                                                                  Dott.ssa Silvia Minciotti 

PGIC86500N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002900 - 26/08/2020 - A19 - Organi Collegiali  - U

http://www.edscuola.eu/wordpress/?p=109138

